数据信息页
WZTE 2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 工具, 附件
订货号 9204640000
类型 WZTE 2
GTIN (EAN) 4032248671649
数量 1 items
编制日期 28.01.2026 08:05:07 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
WZTE 2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 60 mm 深度 (英寸) 2.3622 inch
高度 300 mm 高度 (英寸) 11.811 inch
宽度 280 mm 宽度 (英寸) 11.0236 inch
净重 480 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
分类
ETIM 8.0 EC003616 ETIM 9.0 EC003616
ETIM 10.0 EC003616 ECLASS 14.0 27-40-02-18
ECLASS 15.0 27-40-02-18
编制日期 28.01.2026 08:05:07 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
WZTE 2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
未装配
车间和工厂里，如果能够把各类工具有条理的管理起来，
可以节省大量时间并提高工作效率。魏德米勒出于这一考
虑，提供高质量、多功能的工具组套，组套包括用于切线
和剥线的压接套件和压接管状端头。
通用订货数据
类型 WZTE 20 LR 版本
订货号 9204600000
GTIN (EAN) 4032248671397
数量 1 ST
工具, 附件
VDE绝缘螺丝刀套件
VDE 绝缘螺丝刀，用于最高处于交流 1000 V 和直流
1500 V 电压下的部件，DIN EN 60900，IEC 900。
已通过 "GS"安全测试，组件已通过测试.Klinge aus
hochlegiertem Chrom-Vanadium-Molybdän-Stahl, 槽刀由
高品质 铬-钒-钼-钢 合金制成，持续硬化处理， 发蓝处理
通用订货数据
类型 SDI SET S2.5-5.5/PH1/2 版本
订货号 2749750000
GTIN (EAN) 4050118896497
数量 1 ST
装配工具
刀具
魏德米勒擅长铜和铝制电缆的隔离。产品系列从用于小截
面、带直接力传输的切割工具直至大直径切割工具。机械
驱动和专门设计的切割形状会将使手的用力要求降至最
低。
魏德米勒有广泛的切割工具类别，符合专业电缆加工的所
有标准。
通用订货数据
类型 SLICER 1K 版本
订货号 9918160000
GTIN (EAN) 4032248371495
数量 1 ST
Cutting blade
编制日期 28.01.2026 08:05:07 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
WZTE 2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
电气柜钥匙
导线压接后，需要使用螺丝刀（除直插外）将其固定在相
应的接线位置。为此，魏德米勒提供各类螺丝刀工具。
通用订货数据
类型 CROSS-KEY UNIVERSAL 版本
订货号 9918130000
GTIN (EAN) 4032248371112
数量 1 ST
Univeral key
VDE绝缘斜口钳
如需带电工作，必须遵守特定规则并使用专为该用途生产
并经过检验的工具。
魏德米勒为用户提供全面的、符合国内外检测标准的绝缘
钳产品。
所有绝缘钳都根据 DIN EN 60900 检验和生产。
绝缘钳的设计符合人体工程学，适合手的形状。这样可以
更好地握在手里，不会夹住手指，工作起来也比较省力。
通用订货数据
类型 SE HD 160 版本
订货号 9046320000
GTIN (EAN) 4032248357628
数量 1 ST
Diagonal-cutting pliers
VDE绝缘钢丝钳
如需带电工作，必须遵守特定规则并使用专为该用途生产
并经过检验的工具。
魏德米勒为用户提供全面的、符合国内外检测标准的绝缘
钳产品。
所有绝缘钳都根据 DIN EN 60900 检验和生产。
绝缘钳的设计符合人体工程学，适合手的形状。这样可以
更好地握在手里，不会夹住手指，工作起来也比较省力。
通用订货数据
类型 KBZ 180 版本
订货号 9046290000
GTIN (EAN) 4032248356485
数量 1 ST
Pliers
编制日期 28.01.2026 08:05:07 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
WZTE 2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
VDE绝缘电话钳
如需带电工作，必须遵守特定规则并使用专为该用途生产
并经过检验的工具。
魏德米勒为用户提供全面的、符合国内外检测标准的绝缘
钳产品。
所有绝缘钳都根据 DIN EN 60900 检验和生产。
绝缘钳的设计符合人体工程学，适合手的形状。这样可以
更好地握在手里，不会夹住手指，工作起来也比较省力。
通用订货数据
类型 FRZ S 160 版本
订货号 9046370000
GTIN (EAN) 4032248357673
数量 1 ST
Pliers
电压测试仪
在安装、维护和修理电子设备和仪器时测试仪必不可少。
魏德米勒提供完整的测试仪分类：
从电压测试仪到电流绝缘钳，再到插座和 FI 测试仪。在研
发和设计时魏德米勒始终关注用户的要求和经验，因此设
备具备最佳设计和高可靠度，完美适用于实践工作。
通用订货数据
类型 SP 303 版本
订货号 9006890000
GTIN (EAN) 4032248108459
数量 1 ST
测试工具, 电压测试仪
皮带收纳袋
通用订货数据
类型 TRGU NE 版本
订货号 9204610000
GTIN (EAN) 4032248671403
数量 1 ST
工具, 附件
编制日期 28.01.2026 08:05:07 MEZ
目录日期 / 图纸 5